
 

 

 

 

1. Dušo latako korpusas (nerūdijančio 

plieno) 

2. Latako grotelės – rėmas plytelei 

įklijuoti (nerūdijantis plienas) 

      5.   Kojelės (latako aukščiui reguliuoti) 

6. Kojelės tvirtinimui 

7. Varžtas (cinkuotas plieninis) 

8. Veržlė (cinkuotas plieninis) 

9. Sifonas  

11. Apsauginės grotelės (polipropileno) 
 
 

  
 
 
 

 
 

 

 

                    

 

  

 

 

 



 

MONTAVIMO INSTRUKCIJA 

 
 
 

 

Techniniai duomenys: 

 

Vandens pralaidumas 58 l/min 

nutekėjimo arba dušo padėklo drenažo angos skersmuo 50 

mm 

Išleidimo angos skersmuo 40/50 mm 

Vandens sandariklio aukštis 40 mm 

Vandens gaudyklės aukštis 29 mm 

Maksimali darbinė temperatūra 65 °C 

Maksimali momentinė temperatūra ≤95°C 

Sandarumas 0,01 Mpa 

Pagamintas pagal EN 274 standartus KDWU/2019-09-09 

2019-03-20 

Sifono matmenys: 

Aukštis 55 mm 

Plotis 100 mm 

Ilgis be jungties 230 mm 

Sifonas skirtas nešvaraus vandens išleidimui. 

Surenkamas nenaudojant papildomų įrankių 

 

      1. Sifonas 

3. Tarpinė 

4. Įvorė 

5. Raktas 

7. Apsauginės grotelės 

8. O žiedas 

9. Prailgintojas 
 

 

 

 

Sifono montavimas 

Prijunkite sifoną [1] prie nuotekų sistemos 

Užtepkite sandarinimo medžiagos iš abiejų tarpinės pusių [3] 

Į sifono angą [1] įstatykite tarpinę [3] dantyta puse į viršų. 

Prijunkite sifoną [1] prie latako išleidimo angos [2] 

ir prisukite įvorę [4] iš viršaus 

Į sifono angą [1] įstatykite tarpinę [3] dantyta puse į viršų. 

Centruokite sifono angą dušo padėklo angos atžvilgiu 

Rankiniu būdu priveržkite įvorę [4] raktu [5] 

Į įvorę [4] įdėkite apsaugines groteles [7] 

Patikrinkite visą mazgą ir visas komponentų jungtis 

Prieš montuodami patikrinkite sandarumą 

NENAUDOKITE prailginimo su sandarinimo žiedu 

 
 



 
 

    

 
Sifono montavimas ant dušo padėklo 

 
Užtepkite tepalo iš abiejų sandarinimo žiedo pusių [8] 

Prijunkite sifoną [1] prie nuotekų sistemos 

Užtepkite tepalo iš abiejų tarpinės pusių [3] 

Įdėkite tarpinę [3] į prailginimo angą įpjova į viršų 

Padėkite sifoną [1] po dušo padėklu [6] ir užsukite 

 įvorę [4] iš dušo padėklo viršaus 

Centruokite sifono angą dušo padėklo angos atžvilgiu 

Rankiniu būdu priveržkite įvorę [4] raktu [5] 

į įvorę [4] įdėkite apsaugines groteles [7] 

Patikrinkite visą mazgą ir visas komponentų jungtis 

Prieš montuodami patikrinkite sandarumą 

 

 
 

 

 


